

# Rosenkilde Thomsen Holding ApS

c/o Mads Rosenkilde, Strandvænget 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 42 38 89

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

---

Mads Thomsen Rosenkilde  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rosenkilde Thomsen Holding ApS  
c/o Mads Rosenkilde  
Strandvænget 4  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 42 38 89  
Stiftet: 24. oktober 2014  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Thomsen Rosenkilde

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 4.979 t.kr. mod et overskud på 810 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen 13.487 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Årets resultat er påvirket af, at der i året er nedskrevet 6.137 t. kr. på kapitalandele.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.070</b>	<b>-100.103</b>
Andre finansielle indtægter	1.312.186	910.946
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.136.507	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.594	-338
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.978.985</b>	<b>810.505</b>
Skat af årets resultat	-404	-239
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.979.389</b>	<b>810.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udbytte for regnskabsåret	135.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-5.114.389	-389.734
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.979.389</b>	<b>810.266</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	958.528	7.095.035
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>958.528</u>	<u>7.095.035</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>958.528</u></b>	<b><u>7.095.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.543	63.255
Tilgodehavender i alt	<u>1.543</u>	<u>63.255</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.470.676	11.447.401
Værdipapirer i alt	<u>12.470.676</u>	<u>11.447.401</u>
Likvide beholdninger	68.530	574.222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.540.749</u></b>	<b><u>12.084.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.499.277</u></b>	<b><u>19.179.913</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	13.251.975	18.366.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.486.975</u></b>	<b><u>19.066.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156	102.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.302</u>	<u>113.549</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.302</u></b>	<b><u>113.549</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.499.277</u></b>	<b><u>19.179.913</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	18.366.364	600.000	19.066.364
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-5.114.389	135.000	-4.979.389
	<b>100.000</b>	<b>13.251.975</b>	<b>135.000</b>	<b>13.486.975</b>

**Noter**

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>12.470.675</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.235.411</u>
